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Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. június 20-án 
megtartott soron következő nyilvános üléséről. 
 
 
 
Az ülés helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Jelen vannak:  Szabó András polgármester elnökletével: 

Madarasi Imre, Metzinger Ferenc, Dr. Nagy Levente, Dr. 
Prágerné Dr. Kádár Magdolna, Somodi József és Vincze László 
önkormányzati képviselő 

 
Jelen vannak továbbá: Dr. Pénzes Tímea jegyző, Barta Ferenc aljegyző, Lukácsné Nagy 

Erika vezető-főtanácsos, Ollári Balázs vagyongazdálkodási ügy-
intéző, Répászky Gabriella vezető-főtanácsos, Barta Györgyné a 
Kunhegyesi Járási Hivatal hivatalvezető helyettese, Szirmai Jó-
zsef, Szentpéteriné Lévai Mária intézményvezető, Szabó József a 
„Kunhegyes Városért” Közalapítvány csoportvezetője tanácsko-
zási joggal meghívottak és Barta Zsanett jegyzőkönyvvezető  

 
 
 
 
Szabó András polgármester köszönti a megjelenteket a soron következő képviselő-
testületi ülésen  
 
 
Az ülés határozatképes, hat önkormányzati képviselő megjelent. Magyar György és Nagy 
Kálmán képviselő urak igazoltan vannak távol. Dr. Nagy Levente képviselő úr később fog 
megérkezni az ülésre. A képviselő-testület soron következő nyilvános ülését megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a meghívó szerint tárgyalják meg a napirendi pontokat. Kéri a napirendi 
pontok elfogadását. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a napirendi javaslatot egyhangúan, hat igenlő szava-
zattal elfogadja. 
 
 
Szabó András polgármester megkérdezi van-e valakinek interpellációja. 
 
 
Interpelláció hiányában javasolja a napirendi pontok meghívó szerinti megtárgyalását. 
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ELSŐ NAPIRENDI PONT 
Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi II. félévi 
munkatervének megállapítására 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, az előterjesztésben látható a képviselő-testület II. 
félévi munkaprogramja. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolat-
ban. 
 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hat tagja a javaslatot egyhangúan hat igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
124/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a képviselőtestület 2017. év II. félévi munkaprogramjáról 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete – a helyi önkormányzat és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2011. (IV.13.) önkormányzati 
rendelet 6. §-ában foglalt – feladat- és hatáskörében eljárva 2017. év II félévre vo-
natkozó munkatervét a következők szerint állítsa össze: 

 
 
 

1.) Időpont:  2017. július 25. (kedd) 15.00 óra 
 Helye: Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Javaslat a 2017. évi költségvetésről szóló 1/2017. (II.15.) önkormányzati rende-

let módosítására  
- Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
2. Javaslat időszerű feladatok megoldására  

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 
Z-1./  Javaslat kitüntető díjak adományozására 

- Előterjesztő: Szabó András polgármester 
- Véleményezi: Ügyrendi Bizottság 

 
 
 

2.) ÜNNEPI KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS 
 Időpont: 2017. augusztus 20. (vasárnap)  

Helye: Ilosvai Varga István Városi Művelődési Központ nagyterme 
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3.) Időpont:  2017. szeptember 12. (kedd) 15.00 óra 
 Helye: Városháza nagy tanácskozó terme 

 
Napirendi javaslat: 
 

1. Javaslat a 2017. évi költségvetésről szóló 1/2017. (II.15.) önkormányzati rende-
let módosítására  
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 
 

2. Tájékoztató 2017. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 

3. Beszámoló a 2017. év I. félévi önkormányzati kulturális és sport rendezvények 
költségfelhasználásáról 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bi-
zottság 
 

4. Tájékoztató a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány 2017. év II. negyedévi tevé-
kenységéről 
Előterjesztő: Szabó József csoportvezető 
 

5. Javaslat időszerű feladatok megoldására  
Előterjesztő: Szabó András polgármester 

 
 
 

4.) Időpont:  2017. október 24. (kedd) 15.00 óra 
 Helye: Városháza nagy tanácskozó terme 

 
Napirendi javaslat: 

 

1. Tájékoztató a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány 2017. év III. negyedéves 
tevékenységéről  
Előterjesztő:  Szabó József csoportvezető 
Véleményezi:  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
2. Tájékoztató a Kunhegyesi Városi Strand és Gyógyvizű Fürdő 2017. évi műkö-

déséről  
Előterjesztő:  Kolozsvári Imre a Kunhegyesi Víz- és Csatornamű Kft. ügy-
vezetője 
Véleményezi:  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
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3. Tájékoztatás Kunhegyes Város Önkormányzata által működtetett oktatási – és 
a fenntartásában működő nevelési intézmények tanévindításáról  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport 
Bizottság 

 
4. Előterjesztés Kunhegyes Város Óvodai Intézmény, Bölcsőde és Konyha szak-

mai beszámolójának elfogadására  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Beszámolót készíti: Fábián-Major Anikó óvodavezető 
Véleményezi:  Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 

 
5. Előterjesztés a Kunhegyes Város Óvodai Intézmény, Bölcsőde és Konyha 

2017/2018-as nevelési évben tervezett szünetek időpontjainak jóváhagyásáról  
Előterjesztő:  Dr. Pénzes Tímea jegyző 
Véleményezi:  Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 

 
6. Előterjesztés az önkormányzat működtetésében álló Kunhegyesi Általános Is-

kola és Alapfokú Művészeti Iskola szakmai beszámolójának elfogadására  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Beszámolót készíti: Kovácsné Lázár Elvira igazgató 
Véleményezi:  Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 
 

7. Előterjesztés a város 65 év feletti lakosainak, valamint a tartósan beteg gyer-
mekek karácsonyi megajándékozására 
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi:  Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 

 
8. Előterjesztés a természetben nyújtott átmeneti segélyezésről és tűzifavásárlás-

ról  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi:  Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 

 
9. Javaslat időszerű feladatok megoldására  

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 

 
5.) Időpont:  2017. november 21. (kedd) 15.00 óra 
 Helye: Városháza nagy tanácskozó terme 

 
Napirendi javaslat: 

 

1. Előterjesztés a 2017. évi költségvetésről szóló 1/2017.(II.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról (írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
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Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 

2. Előterjesztés a természetben nyújtott átmeneti segélyezésről és a tűzifavásárlás 
árajánlatainak elbírálásáról (írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bi-
zottság 
 

3. Előterjesztés a város 65 év feletti lakosainak, valamint a tartósan beteg gyerme-
kek részére karácsonyi csomag beszerzése tárgyában (írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bi-
zottság 
 

4. Előterjesztés a hátrányos helyzetű tanulók Arany János Tehetséggondozó Prog-
ramban való részvételének támogatására (írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bi-
zottság 
 

5. Előterjesztés 2018. évi Kunhegyesi Nagykun Kalendárium megjelentetéséről 
(írásbeli) 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bi-
zottság 

 
6. Javaslat időszerű feladatok megoldására  
 Előterjesztő:  Szabó András polgármester 

 
 

6.) Időpont:  2017. december 14. (csütörtök) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 

 
Napirendi javaslat: 

1. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 2018. 
évi I. félévi munkaprogramjára 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 

2. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzatának a köztisztviselői teljesít-
ménykövetelmények alapját képező 2018. évi célok meghatározására  

 Előterjesztő:   Dr. Pénzes Tímea jegyző 
 
3. Javaslat az önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési ütemtervére 

Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
 

4. Javaslat Kunhegyes város 2018. évi kulturális és sport rendezvényeinek terve-
zetére  

 Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 

Sport Bizottság 
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5. Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata fenntartásában működő Kunhegyes 

Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2018. évi munkatervének elfo-
gadására 

 Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 

Sport Bizottság 
 
6. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzata 2018. év I. félévi kulturális- és 

sportrendezvényei költségvetés-tervezetéről 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 

Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság 

 
7. Javaslat időszerű feladatok megoldására  
 Előterjesztő:  Szabó András polgármester 

 

 
 

7.) KÖZMEGHALLGATÁS 
 Időpont: 2017. december 14. (csütörtök) 17 óra 
Helye:  Ilosvai Varga István Városi Művelődési Központ nagyterme 

  
 Napirendi javaslat: 

 
Tájékoztató Kunhegyes Város Önkormányzata 2017. évi feladatainak teljesítéséről 
- Előadó: Szabó András polgármester 

 

 
A munkatervben szereplő napirendek előterjesztéseinek leadási határideje: 

- legkésőbb a képviselőtestületi ülést megelőző 5. nap 
- bizottság által előzetesen véleményezendő előterjesztések esetében a bizottsági 

ülést megelőző 5. nap.  
 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Képviselőtestület tagjai 
5. Szabó István tankerületi igazgató 
6. Fábián-Major Anikó a Kunhegyes Város Óvodai Intézmény vezetője 
7. Szentpéteriné Lévai Mária a Kunhegyesi Városi Könyvtár és Közművelődési In-

tézmény igazgatója  
8. Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek vezetői 
9. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 
10. Önkormányzati munkabizottságok külső tagjai 
11. Imre Péter a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány kuratóriuma elnöke 
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MÁSODIK NAPIRENDI PONT 
Javaslat a 2017. év II. félévi önkormányzati kulturális és sport rendezvények költségve-
tés-tervezetére 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, az előterjesztésben látható a II. félévi kulturális és 
sportrendezvények költségvetés tervezetéről szól. A költségvetésben 6.086.000 Ft-ot ter-
veztek be, melyből 1.531.000 Ft az első félévben elköltöttek, a második félévben túl fogják 
lépni a keretet, számításaik szerint 6.917.000 Ft-ot terveztek.   
 
 
A képviselő-testület ülésére megérkezett Dr. Nagy Levente képviselő így a jelenlévő kép-
viselők száma hétre változott.  
 
 
Szabó András polgármester megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kap-
csolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
125/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
Kunhegyes város 2017. év II. félévi kulturális és sportrendezvényeinek költségvetés-
tervezetéről 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzata a 2017. év II. félévi rendezvények 
megvalósítására 6. 917.000.- Ft-ot, azaz hatmillió-
kilencszáztizenhétezer forintot a mellékelt rendezvényterv szerint 

 
j ó v á h a g y j a. 

 
2. Kunhegyes Város Önkormányzata a II. félévet követő első képviselő-

testületi ülésen áttekinti a 2017. II. félévben megvalósult kulturális és 
sport rendezvények költségfelhasználását. 

 
Felelős: Lukácsné Nagy Erika 
Határidő: 2018. január 31. 

 
3. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatal-

mazza a Gazdasági Osztályt a költségvetési előirányzat módosítására. 
 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
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3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin csoportvezető 
6. Szentpéteriné Lévai Mária igazgató 
7. Lukácsné Nagy Erika vezető-főtanácsos 

 
 
 
HARMADIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjá-
nak 2017. évi áttekintésére 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, aljegyző úr készítette az előterjesztést, nem kívánja 
kiegészíteni az előterjesztést. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kap-
csolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
126/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi esélyegyenlőségének 2017. évi áttekintéséről és 
későbbi felülvizsgálati határidő meghatározásáról 
 

Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete az egyenlő bánásmódról és 
az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4) be-
kezdés alapján a Kunhegyes Város Önkormányzata által 2013. június 25-én elfo-
gadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot (HEP) áttekintette és az áttekintés 
eredményeként az alábbi döntést hozta: 
 
1.) A Képviselőtestület a HEP áttekintése során feltárta, hogy a HEP helyzet-

elemzésében leírt helyzetekben változás történt, rendelkezésre állnak új adat-
állományok az adattáblák frissítéséhez, az intézkedési tervet az új helyzetnek 
megfelelően kell módosítani, az önkormányzatnak a HEP felülvizsgálatáról 
kellett döntenie. Kunhegyes Város Önkormányzata megkezdi a HEP felül-
vizsgálatának a folyamatát, mely folyamat végeredményeként kidolgozásra 
kerül a HEP módosítása.  
 

2.) A Képviselőtestület felhatalmazza Szabó András Polgármestert – a helyi 
esélyegyenlőségi referens közreműködésével- jelen döntés HEP nyilvános-
ságra hozatalára szolgáló szoftverbe történő feltöltésére, valamint a szükséges 
nyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: Szabó András polgármester 
Közreműködésért felelős: Barta Ferenc aljegyző 
Határidő: 1.) pont esetében 2017. október 31. 
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2.) pont esetében 2017. június 25. 
 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Fazekas Csaba esélyegyenlőségi mentor (e-mail: fazekas.csaba@szgyf.gov.hu)  
4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Répászky Gabriella vezető-főtanácsos 
6. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
7. Lukácsné Nagy Erika vezető-főtanácsos, 
8. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 
9. Ollári Balázs vagyongazdálkodási ügyintéző 

 
 
 
NEGYEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a „Virágos Vasútállomásokat!” című 2017. évi pályázaton elnyert támoga-
tás megelőlegezéséhez 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, 150.000 Ft vissza nem térítendő támogatást nyer-
tek, ehhez a vállalt önerő 18.480 Ft. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztés-
sel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
127/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a „Virágos Vasútállomásokat!” című 2017. évi pályázaton elnyert támogatás megelőlege-
zéséhez 

 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontban biztosított jogkörében eljárva a „Virágos Vasútállomásokat!” című 2017. 
évi pályázaton elnyert támogatás megelőlegezéséhez hozzájárul és a támogatáson 
felüli részt saját forrásból és természetben végzett munkával biztosítja. 
 
 
1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete felhatalmazza Sza-

bó András polgármestert a pályázat megvalósításra. 
 
 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
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3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési  csoportvezető 
6. Répászky Gabriella vezető- főtanácsos 

 
 
 
ÖTÖDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a Szabadság téri játszópark bővítése fitnesz eszközökkel 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, a dínó-ösvény kialakítását követően további fitnesz 
eszközök telepítésére van lehetőség. Három árajánlat érkezett a legkedvezőbb árajánlatot 
az S-Tér Kft. adta bruttó 3.233.420 Ft értékben. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
128/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a Szabadság téri  játszópark bővítése fitnesz eszközökkel 

 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. pontban biztosított jogkörében eljárva -a részletes mű-
szaki tartalmat magában foglaló árajánlatok alapján - az alábbi fitnesz 
eszközök Szabadság téri játszóparkban történő elhelyezéséhez 
 

- a Hasizom erősítő pad  
- Hiper nyújtó-pad 
- Kombinált fitnesz eszköz 

 
az S-TÉR Kft. bruttó 3.233.420,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. 

 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzata a beruházás költségét a 2017. évi 
költségvetésében biztosítja. 

 
2. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete felhatalmaz-

za Szabó András polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére. 
 
 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
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3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. VIAPLAZA Kft. Hegedűs Pál ügyvezető1186 Bp, Tövishát u.1. 4/12 
6. Tündérkert'97 Kft. Löffler László ügyvezető 1112 Bp, Zólyom köz 4.  
7. S-TÉR Kft. Sándor Tamás ügyvezető 1091 Budapest Üllői út 5. III/23 
8. Répászky Gabriella vezető- főtanácsos 

 
 
 
HATODIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulással és Tiszafüred Kistérség Többcé-
lú Társulás Szociális Szolgáltató Központjával kötendő megállapodásról 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, 2014. évben kivált ebből a társulásból Kunhegyes. 
Az előterjesztésben olvasható, hogy 83.598 Ft kerül átutalásra Kunhegyes Város Önkor-
mányzata javára. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
129/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulással és a Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás 
Szociális Szolgáltató Központjával kötendő megállapodásról 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-a 
felhatalmazása alapján 
 

hozzájárul 
 
kompenzálásról szóló megállapodás megkötéséhez Tiszafüred Kistérség 
Többcélú Társulással és Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális 
Szolgáltató Központjával. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete felhatalmazza Szabó András polgármestert a csatolt megállapodás 
aláírására. 
 
 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Ujvári Imre Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás elnöke (5350 Tiszafüred, Fő u. 

1.) 
3. Papp Adrienn Zsuzsanna Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális 

Szolgáltató Központja intézményvezető 
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4. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
5. Barta Ferenc aljegyző 
6. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
7. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
8. Ollári Balázs vagyongazdálkodási csoport ügyintézője 
9. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 

 
 
HETEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés az OKFT Kft. ingatlanrendezéssel kapcsolatos kérelméről 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, az OKFT Kft. kérelemmel fordult az önkormány-
zathoz ingatlanrendezéssel kapcsolatban, ahogyan az előterjesztésben is olvashatták. Meg-
kérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
 
130/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
az OKFT Kft. ingatlanrendezéssel kapcsolatos kérelméről 
 

Kunhegyes Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában foglaltak szerint, fi-
gyelembe véve a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezése-
it 
 

a tulajdonosi hozzájárulást megadja 
 
 a kérelmező tulajdonában lévő Kunhegyes külterület 06/7 és 06/14 hrsz-ú kivett 
üzem művelési ágú, illetve az önkormányzati tulajdonban lévő Kunhegyes külterü-
let 06/8 hrsz-ú szántó, épület, kivett agyaggödör ingatlanokhoz kapcsolódó, a kére-
lemben foglaltak szerinti ingatlanrendezés előkészületeinek elvégzésére azzal, hogy 
az ingatlancsere jóváhagyásáról a változási vázrajz ismeretében dönt. 
 
Az ügylethez kötődő minden költség a kérelmezőt terheli. 

 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza 

Szabó András polgármestert a szükséges feladatok ellátására. 

 
 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
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3. OKFT Kft. kérelmező képviseletében Dr. Török Viktória ügyvéd 
(vikitorok@hotmail.com) 

4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Ollári Balázs vagyongazdálkodási ügyintéző 
7. Kerekes Sándor építési hivatalvezető 
8. Irattár 

 
 
 
NYOLCADIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a kitüntető díjakkal és címekkel járó bronzplakettek megrendeléséhez az 
érmek adásvételi szerződésének jóváhagyására 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, elfogytak a kitüntető díjakkal járó bronzplakettek, 
több évre rendelnének plaketteket. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel 
kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
131/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a kitüntető díjakkal és címekkel járó bronzplakettek adásvételi szerződésének jóváhagyásá-
ról 

 
 
Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete a Kunhegyes Város Ön-
kormányzat által alapított és adományozott „Kunhegyes Város Egészségügyi és 
Szociális Szolgálatáért”, valamint a „Kunhegyes Város Sportjáért”, továbbá 
a „Kunhegyes Város Kultúrájáért”, és a „Pro Urbe Kunhegyes” városi ki-
tüntető díjakkal és címekkel járó bronzplakettek megrendelése kapcsán az adás-
vételi szerződést a határozat mellékletében szereplő tartalommal elfogadja. 
Kunhegyes Város Önkormányzata a fedezetet 2017. évi költségvetésében bizto-
sítja. 
A Képviselőtestület felhatalmazza Szabó András Polgármestert az adásvételi 
szerződés aláírására, a szükséges teendők ellátására. 

 
 
Erről értesülnek: 
1. Győrfi Lajos szobrász 4150 Püspökladány, Zrínyi utca 75. 
2. Szabó András polgármester 
3. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
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7. Lukácsné Nagy Erika vezető-főtanácsos, 
8. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 
9. Ollári Balázs vagyongazdálkodási ügyintéző 

 
 
 
 
KILENCEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés „a nyári diákmunka” munkaerő-piaci programról szóló Hatósági szerződés 
megkötéséhez szükséges pályázat benyújtásáról 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, az előterjesztésben olvasható, hogy a nyári diák-
munka keretében 19 fő vehet részt. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel 
kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
132/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
 „A nyári diákmunka” munkaerő-piaci programról szóló Hatósági szerződésről  

 

Kunhegyes Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi ön-
kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésben felso-
rolt kötelező önkormányzati feladatellátás keretében a 12. pont alapján támogatja 
„A nyári diákmunka” munkaerő-piaci program céljait és annak megvalósulását az 
alábbiak szerint: 
A programban részt vevők száma: 19 fő 

              A támogatás időtartama: 2017.07.01.-2017.08.31.             
              Igényelt támogatás: 1. 769.257.- Ft.                                      
             Önerőt nem igényel, azonban a foglalkozás egészségügyi vizsgálat díja az 

önkormányzatot terheli. 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 
András polgármestert a Hatósági szerződés aláírására. 

 

Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Répászky Gabriella vezető-főtanácsos 
6. Szabó Ildikó városgazdálkodási ügyintéző 
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TIZEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a „Zöld városrész kialakítása a Kakat-ér mentén, Kunhegyes belterüle-
tén”című pályázat közbeszerzési szakértőjének kiválasztásához 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, a pályázathoz közbeszerzési szakértőt kell válasz-
tani, a legjobb ajánlatot Bakos László adta bruttó 3.000.000 Ft értékben. Megkérdezi van-e 
valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
133/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a „Zöld városrész kialakítása a Kakat-ér mentén, Kunhegyes belterületén” című pályázat 
közbeszerzési szakértőjének kiválasztásához 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzata a pályázat megvalósításához a közbeszer-
zésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény előírása  szerint közbeszerzési 
eljárást indít a kivitelezés becsült értéke alapján. 
 
 Az eljárás lebonyolításához közbeszerzési szakértőnek bruttó 3.000.000 Ft 
összegben 

 
Bakos László-t bízza meg 

 
1. A feladat ellátásának költségét Kunhegyes Város Önkormányzata a pá-

lyázati forrásból elnyert támogatásban kívánja elszámolni. 
 

2. Kunhegyes Város Képviselőtestülete felhatalmazza Szabó András pol-
gármestert a szerződés aláírására. 

 
 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. KÁR-MENTOR Szolgáltató és Kereskedelmi Betéti Társaság Tóth Róbert 5000 

Szolnok, Arany János utca 20. 
5. MELZS Kft. Ladányi Zsófia 5322 Tiszaszentimre, Ív út 14. 
6. Bakos László 5231 Fegyvernek Szent Erzsébet út 103.  
7. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
8. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
9. Répászky Gabriella vezető-főtanácsos      
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TIZENEGYEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a 2017. évi közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére pályá-
zat benyújtásáról 

 (írásbeli) 
 
 
Szabó András polgármester elmondja, a pályázat önerejének az önkormányzat 200.000 Ft-
ot biztosít. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
134/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
2017. évi közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére pályázat benyújtásáról 

 
 

1./ Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyarország 2017. 
évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklete II. 4. a) 
pontja alapján a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére vonat-
kozó: a Kunhegyes Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény, Ilosvai Varga 
István Városi Művelődési Központ tagintézménye működését segítő technikai 
eszközök, berendezési tárgyak vásárlását célzó pályázat benyújtásával egyetért. 

 

2./ A pályázathoz Kunhegyes Város Önkormányzata eredményes pályázat esetén a 
Kunhegyes Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény tagintézménye vonat-
kozásában megállapított 2017. évi költségvetésén felül mindösszesen 200.000 Ft 
önerőt biztosít 2017. évi saját költségvetése terhére. 

 
3./ Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Szabó 

András polgármestert a pályázat benyújtásával, az azzal kapcsolatos feladatok el-
látásával és a pályázathoz kapcsolódó dokumentumok aláírásával.   

 
 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
4. Horváthné Zsoldi Katalin csoportvezető 
5. Szentpéteriné Lévai Mária a Kunhegyes Városi Könyvtár és Közművelődési Intéz-

mény igazgatója 
6. Lukácsné Nagy Erikavezető-főtanácsos 
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TIZENKETTEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés Kunhegyes város 2017. évi Mihály Napi Sokadalom rendezvény prog-
ramjához, zenés műsor jóváhagyásáról 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester javasolja, hogy Tihanyi Tóth Csaba és Bognár Rita lépjenek 
fel a Mihály Napi Sokadalom rendezvényen. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az elő-
terjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
135/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
Kunhegyes város 2017. évi Mihály Napi Sokadalom rendezvény programjához, zenés mű-
sor jóváhagyásáról 
 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kunhegyes város 
2017. évi Mihály Napi Sokadalom rendezvény programjához, Tihanyi Tóth 
Csaba és Bognár Rita műsorát választja bruttó 340.000 Ft összegű fellépési dí-
jért. 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzata a költséget 2017. évi költségvetésében a 
rendezvénykeret terhére biztosítja. 

 
3. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 

András polgármestert a szerződés aláírására.  
  
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin csoportvezető 
6. Szentpéteriné Lévai Mária igazgató 
7. Lukácsné Nagy Erika vezető-főtanácsos 

 
 
TIZENHARMADIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés R-04 Kunhegyes Postagalambsport Civil Társaság támogatásáról 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, hogy átalakult a társaság, a törlés nem történt meg 
és az új szervezetet sem jegyezték be. Olyan szervezetet, amit még nem jegyeztek be, a 
civil szervezetek részére elkülönített forrásból nincs lehetőség támogatni. Megkérdezi van-
e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
136/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
R-04 Kunhegyes Postagalambsport Civil Társaság támogatásáról 
 

 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az R-04 Kunhegyes 
Postagalambsport Civil Társaság (képviseli: Szirmai József 5340, Kunhegyes, 
Dózsa Gy.6.) részére  
 

100.000,-Ft összegű támogatást nyújt 
 
a 2017. évi költségvetése terhére postagalamb versenyeken, postagalamb kiállí-
táson,  valamint kiemelt városi rendezvényen  való részvétel megvalósítása cél-
jából.  
 
A támogatás utófinanszírozású, kifizetése készpénzben, Kunhegyes Város Ön-
kormányzat (5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.) részére kiállított számlák 
alapján történik a támogatási célok megvalósítását követő 90 napon belül. 
 
A támogatás nyújtására azért kerül sor, mivel a 101/2017.(V.23.) Kt. határo-
zatban szereplő támogatás folyósítása jogszabályi rendelkezés miatt nem tör-
ténhet meg. 
 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 
András Kunhegyes Város Polgármesterét, hogy a 14/2015. (V.27.) Kt. rendelet 
szerint készült szerződést aláírja. 

 
 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Szirmai József (5340,Kunhegyes, Dózsa György utca 6.) 
4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
7. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 
8. Irattár 
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TIZENNEGYEDIK NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer orszá-
gos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján „Kunhegyes Város Önkormányzata ASP 
központhoz való csatlakozása”című pályázat csatlakozási feladatainak ellátásához 
 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, hogy a csatlakozási feladatok ellátásához a legked-
vezőbb ajánlatot az E-Szoftverfejlesztő Kft. adta bruttó 3.430.000 Ft összegben.. Megkér-
dezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
137/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” 
című felhívás alapján „Kunhegyes Város Önkormányzata ASP központhoz való csatlako-
zása”című pályázat csatlakozási feladatainak ellátásához 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontban biztosított jogkörében eljárva a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-
2017-01183 azonosító számú, „Kunhegyes Város Önkormányzata ASP Köz-
ponthoz való csatlakozása ” című pályázatban foglalt csatlakozási feladatok 
szakértői munkáinak ellátásával az alábbi részletek szerint 
 
- Működésfejlesztés és szabályozási keretek kialakítása: 840 000 Ft 
- Önkormányzatok elektronikus ügyintézéséhez kapcsolódó feltételek kialakí-

tása: 770 000 Ft 
- Önkormányzati szakrendszerek adatminőségének javítása, migrációja: 

1 540 000 Ft 
- Tesztelés, élesítés a pályázatban: 280 000 Ft 

 
az elszámolhatóság tekintetében összességében legkedvezőbb ajánlatot adó 

E-Szoftverfejlesztő Kft-t (4964 Fülesd, Fő út 25.) mindösszesen bruttó 
3 430 000 Ft összegben bízza meg 

 
3. A feladat ellátásának költségét Kunhegyes Város Önkormányzata a pályázati 

forrásból elnyert támogatásban kívánja elszámolni. 
 

4. Kunhegyes Város Képviselőtestülete felhatalmazza Szabó András polgármestert 
a szerződés aláírására. 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
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4. E- Szoftverfejlesztő Kft. 4964 Fülesd, Fő út 25. 
5. Konwex Irodatechnikai Kft. 5000 Szolnok, Mátyás Király u. 4. 
6. Magyar Telekom Nyrt. 1013 Budapest, Krisztina krt. 55. 
7. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
8. Répászky Gabriella vezető- főtanácsos 

 
 
 
14/1. NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a Kakat-ér rézsű és meder kaszálási munkálatairól 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, hogy a Kakat-ér mentén oly mértékben felnőtt a 
gaz, a nád és a fásszárú cserjék állománya, hogy annak zúzása, kaszálása kézi erővel már 
nem lehetséges, azonban mind esztétikailag, mind a belvízelvezetés biztosítása érdekében 
indokolt leginkább a Petőfi és Csokonai utcák között. A legkedvezőbb ajánlatot a 
KRUPATECHNIKA Kft. adta bruttó 1.524.000 Ft értékben. Megkérdezi van-e valakinek 
kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
  
138/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a Kakat-ér rézsű és meder kaszálási munkálatairól 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § biztosí-
tott jogkörében eljárva a Kakat-ér rézsű és meder kaszálási illetve zúzási 
munkálatok elvégzésével a kb. 3200 fm hosszon a Petőfi utcától és a Cso-
konai utcáig 
 

a KRUPATECHNIKA Kft-t bízza meg. 
A munkálatok költsége bruttó:1.524.000 Ft. 

 
 

A beruházás költségét Kunhegyes Város Önkormányzata 2017. évi költség-
vetése terhére biztosítja. 

 
Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza 
Szabó András polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Ajánlattevők 
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4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
7. Ollári Balázs vagyongazdálkodási csoport ügyintézője 
8. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr                                          

 
 

14/2. NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a Települési arculati kézikönyv és Településképi rendelet elkészítéséről 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, egy ajánlat nem érkezett be határidőre, egy ajánlat 
nem volt megfelelően részletezve, egy árajánlat felelt meg a feltételeknek. Kiszelovics és 
Társa Településtervező Kft. bruttó 2.222.500 Ft értékben javasolja megbízni. Megkérdezi 
van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
139/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a Települési arculati kézikönyv és Településképi rendelet elkészítéséről 
   

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a településkép védel-
méről szóló 2016. évi LXXIV. törvényben biztosított jogkörében eljárva Telepü-
lési arculati kézikönyv és a Településképi rendelet elkészítésével és a kapcsolódó 
főépítészi munkák ellátásával az egyetlen érvényes ajánlatot benyújtó 

 
Kiszelovics és Társa Településtervező Kft. (5000 Szolnok Szántó krt. 52. II/5.) 

- t bízza meg  
 
az alábbiak szerint: 
Településképi arculati kézikönyv: nettó 1 100 000 Ft 
Települési rendelet: nettó 400 000 Ft 
Főépítészi tevékenység: nettó 250 000 Ft 
 

1. A feladat ellátásának költségét Kunhegyes Város Önkormányzata elsősorban 
központi költségvetési forrásból, illetőleg a város 2017. évi költségvetésében 
biztosítja. 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 
András polgármestert a szerződés aláírására. 

 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Ajánlattevők 
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5. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
6. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési csoportvezető 
7. Répászky Gabriella vezető-főtanácsos      

 
 
14/3. NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a Városi Pedagógus Nap állófogadásának költségeiről 

 (írásbeli) 
 
Szabó András polgármester elmondja, 2017-ben kiküldésre került 271 meghívó és mint-
egy 200 fő megjelenésére számíthattak. Az ünnepélyes fogadáshoz a vendéglátás bruttó 
650.000 Ft-ba került. Megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület jelenlévő hét tagja a javaslatot egyhangúan hét igenlő szavazattal el-
fogadja a javaslatot, a következő határozatával: 
 
 
140/2017.(VI.20.) Kt. h a t á r o z a t, 
a Városi Pedagógus Nap állófogadásának költségeiről 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország he-
lyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §- ban biztosí-
tott jogkörében eljárva a Városi Pedagógus nap vendéglátási költségét bruttó 
650 000 Ft összegben jóváhagyja. 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő- testülete felhatalmazza 
Szabó András polgármestert a szükséges feladatok elvégzésére. 

 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető 
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin költségvetési  csoportvezető 
6. Lukácsné Nagy Erika vezető-főtanácsos 

 
 
 
Szabó András polgármester megkérdezi van-e valakinek bejelenteni valója. Hozzászólás 
hiányában megköszöni a részvételt, a képviselő-testület nyilvános ülését 15 óra 18 perckor 
bezárja és zárt ülés keretében folytatják a napirendi pontok megtárgyalását 
 
 

Kmf. 
 

Szabó András Dr. Pénzes Tímea  
polgármester jegyző 


